Quod reliquum est, de hac exsequenda Constitutione
Nostra peculiares praescriptiones mox edituri sumus;
quas quidem sancte inviolateque, ut ea quae his lit-
teris constituimus, ab omnibus servari volumus.

Iam vero divitem in misericordia Deum imploramus,
ut super hanc domum, quam quasi alterum Patriar-
chium magnis impendiis excitavimus, oculi Eius aperti
sint die ac nocte; opus a Nobis singulari studio ad
Eius gloriam pro animarum salute susceptum, perﬁcidt
Ipse et confirmet; alumnisque saecri ordinis, Apostolo-
rum principum et utriusque Ioannis patrocinio com-
mendatis, benignus adsit, ut sacerdotes evadant integrae
fidei, actuosae caritatis, probe doctrinis execulti, solide
humilitate constituti, quales Ecclesia sancta omnibus
sibi precibus et votis exlaoscit;, i :

Haec autem statuimus et sanéimus, decernentes has
Nostras litteras firmas et efficaces esse ac fore, con-
trariis quibusvis, etiam peculiari mentione dignis, non
obstantibus. :

Datum Romae apud S. Petrum die xxix ITunii, na-
tali S5S. Apostolorum Petri et Pauli, anno Incarnationis
Dominicae mcmxin, Pontificatus Nostri decimo.

A. CARD. JAGLIARDI
S. R. E. Cancellarius. ] :
C. Carp. DE LAl

. Secretarius S. C. Consistorialis.
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EX SACRIS CONGREGATIONIBUS ROMANIS

SENTENTIAE NOVISSIMAE SELECTAE

Ex Gongregaticne Consistoriali.
Dubia circa turamentum antimodernisticum.
Ordinarius Verapolitanus ad oras Malabaricas in Asia,
ad S. Congregationem Consistorialem dubia quae se-
quuntur proposuit circa iuramentum antimodernisticum,
nempe :
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I. — An Ordinarius in casu concedere possit sa-
cerdotibus extradioecesanis latini ritus, a suis Ordinariis
pro sua respectiva dioecesi iam adprobatis, facultatem
audiendi confessiones sive pro una alterave vice sive
ad aliquod plus minusve longum temporis spatium, quin
cogatur ab eis denuo excipere iusiurandum praeseriptum
in Motu Proprio Sacrorum Antistitum contra moderni-
starum errores. — Resp. Affirmative.

“ II. — An idem possit Ordinarius, si agatur de sa-
cerdotibus ritus syromalabarici, qui, etiamsi in suo
ritu adprobati fuerint ad confessiones; nunquam tamen
dictum iusiurandum praestiterunt. — Resp. Si agatur
de facultate concedenda per modum actus transeuntis,
affirmative ; aliter, negative. :

(Ex decr. d. xx mens. Iunii momxim).

Declaratio de novis legibus a Republica S. Marini
cirea bona ecclesiastica conditis.

Civile Reipublicae S. Marini gubernium, nulla per-
tractatione cum ecclesiastica auctoritate praemissa, imo
ne hac quidem praeventa, die xxvir mens. Aprilis
McMxIT legem tulit, cui adiecit aliquas exsecutionis nor-
mas, quibus, supremum dominium in bona ecclesiastica
sibi arrogans, ius sibi vindicabat bona ipsa concedendi,
vel non, parochis aliisque ab auctoritate ecclesiae electis;
eademque in vacatione beneficiorum occupandi; imo
semel concessa, unius potestatis civilis iudicio et ar-
bitrio, auferendi et sequestrandi, nedum « quando siansi
« commesse mlversaziont o gravi negligenze nell’am-
« ministrazione; sed etiam «quando sia necessario per
« motivi di ordine pubblico» ; ac denique in casu va-
cationis aut sequestrationis bonorum, reditus erogandi
in finem alium ac a fundatione praefinitum.